

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000196/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

| Item | Código | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Médio | Valor Total |
|--|-------------|--|---------|------------|-----------------|-------------------|
| 00000001 - LOTE 001 - CINTILOGRAFIA | | | | | | |
| 3 | 060.003.221 | CINTILOGRAFIA DE PARATIREÓIDE | SRV | 10 | 847,75 | 8.477,50 |
| 4 | 060.003.220 | CINTILOGRAFIA DE TIREÓIDE | SRV | 10 | 322,68 | 3.226,80 |
| 5 | 060.003.208 | CINTILOGRAFIA DO MIOCARDIO EM ESTRESSE EM ESTRESSE FISICO OU FARMACOLOGICO | SRV | 30 | 962,61 | 28.878,30 |
| 6 | 060.003.207 | CINTILOGRAFIA DO MIOCARDIO EM REPOUSO | SRV | 30 | 959,78 | 28.793,40 |
| 7 | 060.003.007 | CINTILOGRAFIA ÓSSEA | SRV | 10 | 655,60 | 6.556,00 |
| 8 | 060.003.219 | CINTILOGRAFIA RENAL COM DMSA E/OU DTPA | SRV | 10 | 830,88 | 8.308,80 |
| Total -> | | | | | 4.579,30 | 84.240,80 |
| 00000002 - LOTE 002 - DENSITOMETRIA | | | | | | |
| 10 | 060.003.028 | DENSITOMETRIA ÓSSEA | SRV | 100 | 296,25 | 29.625,00 |
| DENSITOMETRIA ÓSSEA | | | | | | |
| Total -> | | | | | 296,25 | 29.625,00 |
| 00000003 - LOTE 003 - ELETRONEUROMIOGRAFIA | | | | | | |
| 11 | 060.003.061 | ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS 4 MEMBROS | SRV | 10 | 866,67 | 8.666,70 |
| ELETRONEUROMIOGRAFIA DOS 4 MEMBROS | | | | | | |
| 12 | 060.003.009 | ELETRONEUROMIOGRAFIA MMII | SRV | 20 | 466,67 | 9.333,40 |
| ELETRONEUROMIOGRAFIA MMII | | | | | | |
| 13 | 060.003.008 | ELETRONEUROMIOGRAFIA MMSS | SRV | 20 | 466,67 | 9.333,40 |
| ELETRONEUROMIOGRAFIA MMSS | | | | | | |
| Total -> | | | | | 1.800,01 | 27.333,50 |
| 00000004 - LOTE 004 - RESSONANCIA MAGNETICA | | | | | | |
| 2 | 060.003.196 | ANGIORESSONÂNCIA | SRV | 15 | 1.133,33 | 16.999,95 |
| ANGIORESSONÂNCIA | | | | | | |
| 14 | 060.003.197 | HIDRO-RM | SRV | 15 | 1.133,33 | 16.999,95 |
| 18 | 060.003.194 | RESSONÂNCIA MAGNÉTICA | SRV | 300 | 1.066,67 | 320.001,00 |
| 19 | 060.003.222 | RESSONANCIA MAGNÉTICA COM SEDAÇÃO EM AMBIE | SRV | 30 | 1.833,33 | 54.999,90 |
| SRV | | | | | | |
| Total -> | | | | | 5.166,66 | 409.000,80 |
| 00000005 - LOTE 005 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA | | | | | | |
| 1 | 060.003.209 | ANGIO-TOMOGRAFIA | SRV | 30 | 866,67 | 26.000,10 |
| 20 | 060.003.198 | TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA | SRV | 300 | 783,33 | 234.999,00 |
| 21 | 060.003.223 | TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA COM SEDAÇÃO EM | SRV | 30 | 1.633,33 | 48.999,90 |
| SRV | | | | | | |
| Total -> | | | | | 3.283,33 | 309.999,00 |
| 00000006 - LOTE 006 - RAIOS X | | | | | | |
| 15 | 060.003.201 | RAIO-X | SRV | 1.000 | 70,00 | 70.000,00 |
| 16 | 060.003.202 | RAIO-X CONTRASTADO | SRV | 100 | 320,00 | 32.000,00 |
| Total -> | | | | | 390,00 | 102.000,00 |
| 00000007 - LOTE 007 - RAIOS X PANORAMICO COLUNA TOTAL | | | | | | |
| 17 | 060.003.203 | RAIO-X PANORAMICO COLUNA TOTAL | SRV | 50 | 283,33 | 14.166,50 |
| Total -> | | | | | 283,33 | 14.166,50 |
| 00000008 - LOTE 008 - COLONOSCOPIA AMBULATORIAL | | | | | | |
| 9 | 060.003.224 | COLONOSCOPIA AMBULATORIAL | SRV | 100 | 933,33 | 93.333,00 |
| Total -> | | | | | 933,33 | 93.333,00 |